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„Czym jest przyjaźń? To jedna dusza mieszkająca w dwóch ciałach.”

Arystoteles 

 

W przypadku klientów DDP nr 1, to jedna dusza mieszkająca w 30 ciałach. To dzięki niej jesteśmy w stanie robić wielkie rzeczy które w pojedynkę nie byłyby do osiągnięcia. Każdy z naszych klientów jest swoistą cegłóweczką budującą nasz wspólny dom jakim jest DDP.

 

Wiemy, że to co najcenniejsze dzieje się zawsze tu i teraz. Dlatego doceniamy dzień dzisiejszy. Dzięki takiej postawie mieliśmy ogromną radość z prac przygotowawczych do obchodów III rocznicy powstania Naszego Domu pt.: „U BOGÓW NA OLIMPIE” – lepienia dzbanków, „wykuwania” biżuterii, stawiania kolumn jak i z samego dnia wielkiej uroczystości, kiedy mogliśmy przywdziać boskie szaty i bawić się na Olimpie. Rocznica w tym roku odbyła się w klimacie greckim, przenieśliśmy się do siedziby gromowładnego Zeusa, aby zażywać iście boskich rozkoszy: pić nektar i ambrozję, wysłuchać pieśni śpiewanych i wygrywanych na lirze przez Apolla. Mogliśmy uczyć się od mądrej Ateny a także zrywać boki ze śmiechu podczas pojedynku do którego Heraklesa wyzwał sam Zeusa.

Uroczystość po raz kolejny przerosła nasze oczekiwania. Było wspaniale, świetliście, wręcz bosko iście.
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Fotografia - wnętrze DDP przemienione w panteon. Na środku rekwizyty bogów; Źródło: własne
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Fotografia - Piorun, lira, tarcza łuk i trójząb - atrybuty bogów wykonane podczas zajęć terapeutycznych; Źródło własne
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 Fotografia - Przedstawia proces przygotowań i rekwizytów do przedstawienia „U BOGÓW NA OLIMPIE"; Źródło własne

    


 

Ostatnie promienie lata-spotkanie w ogrodzie i porządki w doniczkach (przesadzamy kwiaty)

Ostatnie dni lata żegnamy z pokorą i wielką nadzieja w sercach na nadchodzące niespodzianki jesieni…  Ogród i kwiaty, spacery, ruch na powietrzu to nasz azymut.
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Fotografia - Klientka  ćwicząca  w Naszym ogrodzie; Źródło" materiały własne
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Fotografia - dłonie klientki przesadzającej kwiatka; Źródło własne
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Zdjęcie  Przedstawia grzyba znalezionego w lesie, źródło własne

 

 

Koncert pieśni szanty

Ochoczo i gromadą wyruszyliśmy na koncert poza mury Naszego Ratusza. Nie zawiedli artyści. Nie zawiedli fani. Doznaliśmy wspaniałych emocji, które na długo zapadną w naszej pamięci i sercach. Zachwytu nad artyzmem występu nie miały końca.

„Hej ruszamy w rejs do portów naszych marzeń ”
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Zdjęcie Plakat informujący o imprezie, źródło własne

 



Warsztaty z muzykoterapii z terapeutą Fundacji KTO_TO - uczymy się tańczyć Zorbę.

Będąc na wieloletniej fali zabawy, skorzystaliśmy z okazji, aby nauczyć się tańczyć Zorbę – grecki taniec wolności i radości. Takim chcemy uczynić nasze życie!

Biesiady urodzinowo imieninowe przy kawie i ciasteczku.

Imieniny i urodziny obchodzili nasi bywalcy oraz personel. Nie mogło zabraknąć czegoś słodkiego oraz pysznej kawusi. Sto lat dla wszystkich!
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Zdjęcie  Przedstawia żółto-czerwone róże, a w tle ciasto. Źródło własne.
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